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Bästa entréerna korade! 
 
 
Nu har vinnarna utsetts i designtävlingen ” Idéer för entréer och trapphus”. Tävlingen, som 
pågått från april till september, har arrangerats av SABO och Stiftelsen Formens Hus. Åtta 
allmännyttiga bostadsföretag har tävlat i en klass och trettio högskolestuderande inom 
arkitektur och design i en annan klass.  
 
 
 
Vinnarna bland de allmännyttiga bostadsföretagen: 
 
Första pris går till Göteborgs Stads Bostads AB för en nydanande omtolkning av entrén. Här 
presenteras en nybyggd entré med grönskande entrérum och attraktiva planteringar, porlande vatten 
och lekfulla skuggspel som lämnar inte någon oberörd. Arkitekt: Henrik Haremst, White Arkitekter 
(Särskild bild bifogas) 
 
Andre pris går till AB Svenska Bostäder för sin ombyggda entré med sparsmakade tillskott som 
genomförts med respekt för den ursprungliga byggnaden. Kanske en förebild för bostadsbeståndet från 
60- och 70-talen som står inför förnyelse. Arkitekt: Berntsson arkitektkontor 
 
Tredjepris går till Stockholms Kooperativa Bostadsförening för sin estetiska helhet och precision i 
detaljer, liksom för vackra material som också säkerställer en god förvaltning. Arkitekt:Tomas Åsberg, 
Åsberg och Wångstedt Arkitekter AB. 
 
 
Vinnarna bland högskolestudenterna 
 
Första pris går till Lisa Sterner, Konstfack, Stockholm för en entré som delas upp i rumsfunktioner där 
årstider och natur tillåts prägla upplevelsen. Rummen hålls samman av ett vackert gestaltningstema där 
mönstret på golv, väggar och skjutdörrar samspelar med de naturliga skuggspelen. (Egen bild bifogas) 
 
Andra pris går till Anna Berglund, Konstfack i Stockholm för arbetet med en  befintlig byggnad med en 
öppen portik in till en bostadsgård. Med en ljuskrona och nyskapande markbeläggning bildas ett 
poetiskt rum med känslofull atmosfär i en karg passage.  
 
Tredje pris går till Joakim Oscarsson, Konstfack, Stockholm för sin interaktiva trappa där en tapet av 
lysdioder börjar leva och blomma upp mer och mer för varje gång som någon går i trappan. De boende 
hjälps därför åt och peppar varandra för att ta trappan och få ett blomstrande trapphus. 
 
 
Vinsterna är inspirationsresor till New York, Europa eller Norden för högskolestudenterna. SABOs 
medlemsföretag tävlar om konstverk. De vinnande bidragen visas i samband med invigningen av 
Formens Hus i Hällefors den 26/11.  
 
Förslagen presenteras mer utförligt i bifogad Pdf-folder.  
För mer information, kontakta gärna Marika Lundin, projektledare, SABO, tfn 406 55 00. 
Mer information kommer om tävlingen på www.sabo.se. 


